



Lars Lindblad Holding ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 27968163

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2022

Lars Lindblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Lindblad Holding ApS
Frederiksberg Alle 53, 2.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27968163
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i andre selskaber og virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.792 t.kr. mod et overskud på 5.939 t.kr. i 2020. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(80.375)	(6.250)
Bruttoresultat		(80.375)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.565.310	5.009.015
Andre finansielle indtægter		1.898.687	1.276.246
Andre finansielle omkostninger		(221.736)	(74.723)
Resultat før skat		7.161.886	6.204.288
Skat af årets resultat	1	(370.245)	(265.167)
Årets resultat		6.791.641	5.939.121
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Overført resultat		6.678.641	5.826.121
Resultatdisponering		6.791.641	5.939.121

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.905.779	6.565.469
Finansielle aktiver	2	11.905.779	6.565.469
Anlægsaktiver		11.905.779	6.565.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.941	3.395.767
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.633.551	1.404.576
Tilgodehavender		2.046.492	4.800.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.819.128	10.443.137
Værdipapirer og kapitalandele		15.819.128	10.443.137
Likvide beholdninger		87.485	162.176
Omsætningsaktiver		17.953.105	15.405.656
Aktiver		29.858.884	21.971.125

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.538.882	6.190.470
Overført overskud eller underskud		12.489.495	11.159.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	113.000
Egenkapital		24.266.377	17.587.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000.000	4.000.000
Skyldig skat		1.588.132	379.016
Kortfristede gældsforpligtelser		5.592.507	4.383.391
Gældsforpligtelser		5.592.507	4.383.391
Passiver		29.858.884	21.971.125

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.190.470	11.159.266	113.000	17.587.736
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(225.000)	225.000	0	0
Årets resultat	0	5.573.412	1.105.229	113.000	6.791.641
Egenkapital ultimo	125.000	11.538.882	12.489.495	113.000	24.266.377

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	370.410	265.167
Regulering vedrørende tidligere år	(165)	0
	370.245	265.167

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	375.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	250.000
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	375.000
Opskrivninger primo	6.190.470
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	332.164
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(332.164)
Egenkapitalreguleringer	(8.103)
Andel af årets resultat	5.573.412
Udbytte	(225.000)
Opskrivninger ultimo	11.530.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.905.779

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Keycab ApS	Frederiksberg	ApS	100	11.905.780	5.573.413
Keycab Ejendomme ApS	Frederiksberg	ApS	0	0	0

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
